
 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

2020年 11月 18日 

アーバンエナジー株式会社 

 

 

平素は WEB請求システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

システムメンテナンスのため、下記日程にてサービス停止を予定しております。 

皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

●システムメンテナンス日時 

2020年 11月 29日（日）午前 00:00 ～ 午前 00:30 （左記時間内にて 15分程度を予定） 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

 

 

WEB請求システムをご利用のお客様は、該当の時間帯を避けてのご利用をお願い致します。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


